
 

   ２０２４年４月２６日 

フィットネス会員の皆様 

セントラルスポーツクラブ東戸塚 

店長 後藤 奈緒子 

臨時休館のお知らせ 

拝啓  

早暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、この度、当クラブでは下記の通り臨時休館を頂戴し、施設リニューアル工事

を実施することとなりました。大変急なお知らせとなり、誠に恐縮ではございますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、スタッフ一同、ご満足いただけるクラブづ

くりに邁進する所存でございます。 

ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１． 期  間   2024 年 5 月 20 日（月）～5 月 31 日（金）12 日間 

※フィットネス・スクール共に休館とさせていただきます。 

２． 工事内容   ①プール層の補修及びプール FRP 塗装 

       ②プールサイドタイル補修 

３． 近隣クラブのご利用について 

     皆様におかれましては、休館中は近隣店舗であるセントラル 

フィットネスクラブ東戸塚駅前店を全区分の方が全営業時間中 

無料にてご利用いただけます。  

         《セントラルフィットネスクラブ東戸塚駅前店 営業時間》 

曜 日 営業時間 電話対応時間 

月～水・金 ９：００～２２：３０ １０：００～２１：００ 

土曜日 ９：００～２０：００ １０：００～１９：００ 

日曜日 ９：００～１９：００ １０：００～１８：００ 

     ※休館日は木曜日となります 

※グループレッスンスケジュールはホームページにてご確認 

    下さいますようお願いいたします。                              

４．その他   ご不明な点やご質問がございましたらクラブ 045－821－3700 まで

お問合せください。 

休館日中のお問い合わせは、クラブホームページお問い合わせ  

フォームにて、宜しくお願い申し上げます。 

以 上 


